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XXVI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 23 września 2022 roku 
 

 

Nr  XXVI/22 

 

W związku ze stanem zagrożenia epidemicznego COVID-19, XXVI Sesja Rady 

Powiatu Wrocławskiego odbyła się w trybie zdalnym za pośrednictwem  programów: eSesja 

oraz Wideokonferencja Zoom. W Sali Sesyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego 

we Wrocławiu obecny był Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który prowadził 

obrady. Pozostali Radni uczestniczyli w Sesji zdalnie za pośrednictwem programów: eSesja 

oraz Wideokonferencja Zoom. 
 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XXVI Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

W Sesji wzięło udział 25 Radnych Powiatu Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład 

Rady Powiatu Wrocławskiego: 

 

1. Anna Chmielewska 

2. Piotr Chmurzyński 

3. Janusz Gargała 

4. Sławomir Hryniewicz 

5. Bartosz Huzarski 

6. Andrzej Jamrozik 

7. Ryszard Jaroń 

8. Jerzy Jasiński 

9. Dariusz Jedynak  

10. Mariusz Konopka 

11. Marcin Korytko 

12. Barbara Kosterska 

13. Dariusz Kowalczyk 

14. Hieronim Kuryś 

15. Piotr Łysiak 

16. Izabela Małyszko 

17. Roman Potocki 

18. Edward Skiba 

19. Anna Sobolak 

20. Urszula Solińska - Marek 

21. Miłosz Szczurowski 

22. Waldemar Szczykutowicz 

23. Maria Wilk 

24. Wiesław Zając 

25. Józef Żygadło 
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Lista obecności została sporządzona w systemie eSesja, po potwierdzeniu kworum 

przez każdego Radnego. 

  

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 10:09 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego potwierdził kworum 

na podstawie listy obecności w systemie eSesja, stwierdził prawomocność obrad i otworzył 

Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią 

Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa i jednostek organizacyjnych oraz Gości 

zgromadzonych online przed komputerami.                                   

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXVI Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XXV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2022 

roku.  

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego. 

7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kąty Wrocławskie oraz uchylenia Uchwały Nr 

XVI/118/17 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności przesyłu  na rzecz Gminy Kąty 

Wrocławskie. 
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Fortum 

Network Wrocław sp. z o .o. z siedzibą we Wrocławiu. 
10. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcin-

kiem publicznej drogi powiatowej nr 1963D w miejscowości Tyniec nad Ślęzą w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 

11. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcin-

kiem publicznej drogi powiatowej nr 2016D w miejscowości Małuszów w zakresie pełnie-

nia funkcji inwestora. 
12. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad ko-

rzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Wrocławski. 
13. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Średzkim w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
14. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na realizację 

zadań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewo-

zach pasażerskich. 

15. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami poza-

rządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2023. 
16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodnio-

wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-

czych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 
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prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego  obowiązkowego wymiaru go-

dzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela.  
17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków 

i innych składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich przyznawania oraz kryteria 

i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświa-

towych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 
18. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXI/231/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 

września 2021 roku w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów 

za osiągnięcia w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla 

innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Powiatu Wro-

cławskiego. 
19. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 

października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

20. Uchwała w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego przepro-

wadzenia kontroli w zakresie wydatków poniesionych przez Powiat Wrocławki na koszty 

sądowe i koszty zastępstwa procesowego w latach 2018 -2022, w tym koszty poniesione w 

związku ze sprawą wytoczoną przez Romana Potockiego radnym Powiatu Wrocławskiego: 

Dariuszowi Kowalczykowi, Andrzejowi Jamrozikowi, Marcinowi Korytko, Izabeli Ma-

łyszko i Annie Sobolak. 

21. Interpelacje i zapytania Radnych. 

22. Wnioski i oświadczenia. 

23. Zamknięcie XXVI  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Pan Starosta Roman Potocki zgłosił z imieniu Zarządu wniosek o zdjęcie z porządku obrad 

XXVI Sesji uchwały z punktu 19: „Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wrocławskiego”. 
 

Do wniosku Pana Starosty przychylił się Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który 

także pełni funkcję Przewodniczącego Komisji Legislacyjnej.  
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

o zdjęcie z porządku XXVI Sesji punktu 19. 

Wniosek został przyjęty.  
Wyniki głosowania:   
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Więcej wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono. 

 

Rada Powiatu obradowała według zmienionego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie Sesji. 
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2. Przedstawienie porządku XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XXV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2022 

roku.  

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finan-

sowej Powiatu Wrocławskiego. 
7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 
8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej wła-

sność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kąty Wrocławskie oraz uchylenia 

Uchwały Nr XVI/118/17 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności przesyłu  na rzecz Gminy 

Kąty Wrocławskie. 
9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 

Fortum Network Wrocław sp. z o .o. z siedzibą we Wrocławiu. 

10. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania od-

cinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1963D w miejscowości Tyniec nad Ślęzą w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

11. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania od-

cinkiem publicznej drogi powiatowej nr 2016D w miejscowości Małuszów w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora. 
12. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wrocławski. 
13. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Po-

wiatem Średzkim w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
14. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na reali-

zację zadań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych 

przewozach pasażerskich. 

15. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023. 

16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodnio-

wego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-

kuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i pla-

cówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego  obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela.  
17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodat-

ków i innych składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich przyznawania oraz 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placów-

kach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 

18. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXI/231/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 

września 2021 roku w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i tre-

nerów za osiągnięcia w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sporto-

wym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

dla Powiatu Wrocławskiego. 
19. Uchwała w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego prze-

prowadzenia kontroli w zakresie wydatków poniesionych przez Powiat Wrocławki na 
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koszty sądowe i koszty zastępstwa procesowego w latach 2018 -2022, w tym koszty 

poniesione w związku ze sprawą wytoczoną przez Romana Potockiego radnym Powiatu 

Wrocławskiego: Dariuszowi Kowalczykowi, Andrzejowi Jamrozikowi, Marcinowi Ko-

rytko, Izabeli Małyszko i Annie Sobolak. 

20. Interpelacje i zapytania Radnych. 

21. Wnioski i oświadczenia. 

22. Zamknięcie XXVI  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu  XXV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXV Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 16 września  2022 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. 

Do dnia 22 września 2022 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu 

poprawek ani uzupełnień.  

Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Punkt 5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półro-

cze 2022 roku.  
 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do wymogów ustawy o finansach publicznych, w 

dniu 31 sierpnia br. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie Powiatu informację o 

przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku oraz informację o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 

w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.  

W dniu 13 września 2022 r. wpłynęła opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 8 września 2022 r. o przedłożonej Informacji. Opinia jest 

pozytywna.  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2022 roku 

oraz opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zostały zamieszczone w systemie 

eSesja.  

 

Informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2022 roku 

przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący poinformował, że informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

2022 roku była analizowana przez Komisję Rewizyjną w dniu 16 września 2022 r. oraz przez 

Komisję Budżetu i Mienia w dniu 22 września br.  

Ponadto do materiałów sesyjnych została dołączona „Analiza z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za I półrocze 2022 r.” przedłożona przez Komisję Rewizyjną. 
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Następnie Pan Radny Ryszard Jaroń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił 

podsumowanie ww. „Analizy z wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2022 

r”.  

 

Nikt więcej nie zabrał w tym punkcie głosu. Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu. 

 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 16 i 21 września 2022 r. Zarząd Powiatu Wro-

cławskiego przekazał do Biura Rady autopoprawki do projektów Uchwał budżetowych: w spra-

wie  zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocław-

skiego oraz w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 
Autopoprawki zostały dołączone do materiałów sesyjnych. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego wraz z autopoprawkami Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał wraz z autopoprawkami z punktu 6 

i 7 porządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawkami. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego wraz z autopoprawkami została podjęta. 
Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula So-

lińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Andrzej Jamrozik, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - 

Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Andrzej Jamrozik, 
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- Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2022 

wraz z autopoprawkami została podjęta.  
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula So-

lińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Andrzej Jamrozik, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kąty Wrocławskie oraz uchylenia 

Uchwały Nr XVI/118/17 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności przesyłu  na rzecz Gminy Kąty 

Wrocławskie. 
 

Projekt uchwały zreferował Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Wrocławskiego na rzecz Gminy Kąty Wrocławskie oraz uchylenia Uchwały Nr 

XVI/118/17 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  na ustanowienie służebności przesyłu  na rzecz Gminy Kąty 

Wrocławskie została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania:   
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

rzecz Fortum Network Wrocław sp. z o .o. z siedzibą we Wrocławiu. 
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Projekt uchwały omówił Pan Andrzej Podsiadło – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Pan Dyrektor Andrzej Podsiadło. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Fortum 

Network Wrocław sp. z o .o. z siedzibą we Wrocławiu została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania:   

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
 

Decyzją Przewodniczącego punkt 10 i 11 omówiono łącznie.  

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządza-

nia odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1963D w miejscowości Tyniec nad Ślęzą w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora. 
 

Punkt 11.Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządza-

nia odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 2016D w miejscowości Małuszów w zakre-

sie pełnienia funkcji inwestora. 

 

O omówienie projektów uchwał poproszona została Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wy-

działu Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał z punktu 10 i 11 po-

rządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 1963D w miejscowości Tyniec nad Ślęzą w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania odcinkiem 

publicznej drogi powiatowej nr 2016D w miejscowości Małuszów w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządza-

jącym jest Powiat Wrocławski. 

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzy-

stania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Wrocławski została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 13. Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Wrocławskim 

a Powiatem Średzkim w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 
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Projekt uchwały przedstawił Pan Michał Oktobrowicz – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

do spraw transportu zbiorowego.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Pan Michał Oktobrowicz, 

- Pan Piotr Chmurzyński - Przewodniczący Rady. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Średzkim w zakresie publicznego transportu zbiorowego została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na 

realizację zadań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gmin-

nych przewozach pasażerskich. 

 

Projekt uchwały zreferował Pan Michał Oktobrowicz – Zastępca Przewodniczącego Zespołu 

do spraw transportu zbiorowego.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos zabrał Radny Andrzej Jamrozik. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie udzielenia przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej na realizację za-

dań w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich została podjęta jednogłośnie. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 15. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organi-

zacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku pu-

blicznego na rok 2023. 
 

Projekt uchwały omówiła Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej - Pan Sławomir 

Hryniewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z  organizacjami pozarzą-

dowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 zo-

stała podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego  obowiązko-

wego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

Karta Nauczyciela.  
 

O omówienie projektu uchwały poproszona została Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały oraz pozytywną opinię dotyczącą uchwały z punktu 17 porządku obrad.  
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Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nau-

czycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzo-

nych przez Powiat Wrocławski oraz tygodniowego  obowiązkowego wymiaru godzin zajęć na-

uczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela została podjęta 

jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków i innych składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich przyznawania 

oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i pla-

cówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i in-

nych składników wynagrodzenia, szczegółowe warunki ich przyznawania oraz kryteria i tryb 

przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Wrocławski została podjęta jednogłośnie. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 18. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXI/231/21 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 29 września 2021 roku w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozba-

wiania oraz rodzajów i wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodni-

ków i trenerów za osiągnięcia w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 
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sportowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sporto-

wej dla Powiatu Wrocławskiego. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Aleksandra Podgórska – p. o. Dyrektora Wydziału Promocji 

i Wsparcia Społecznego Starostwa. 
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXI/231/21 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 wrze-

śnia 2021 roku w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i 

wysokości nagród Zarządu Powiatu Wrocławskiego dla zawodników i trenerów za osiągnięcia 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym oraz dla innych osób wy-

różniających się osiągnięciami w działalności sportowej dla Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, 

Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Iza-

bela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Mi-

łosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

 

Punkt 19. Uchwała w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

przeprowadzenia kontroli w zakresie wydatków poniesionych przez Powiat Wrocławki na 

koszty sądowe i koszty zastępstwa procesowego w latach 2018 -2022, w tym koszty ponie-

sione w związku ze sprawą wytoczoną przez Romana Potockiego radnym Powiatu Wro-

cławskiego: Dariuszowi Kowalczykowi, Andrzejowi Jamrozikowi, Marcinowi Korytko, 

Izabeli Małyszko i Annie Sobolak. 
 

Przewodniczący poinformował, że projekt Uchwały został złożony w dniu 15 września 2022 r. 

w trybie art. 15 ust. 11 ustawy o samorządzie powiatowym przez Klub Radnych Powiatu 

Wrocławskiego Koalicja Obywatelska – Polskie Stronnictwo Ludowe.   

Zgodnie z wymogiem ustawowym, wniosek Klubu wraz z projektem uchwały i załącznikami 

został zamieszczony w materiałach na dzisiejszą sesję.  

Stosownie do przepisów § 16 ust. 2 i 6 Statutu Powiatu Wrocławskiego, Przewodniczący Rady 

skierował zgłoszony przez Klub projekt Uchwały do zaopiniowania przez radcę prawnego 

Starostwa i pozostałe Kluby Radnych Powiatu Wrocławskiego.  

W dniu 19.09.2022 r. wpłynęła do Biura Rady opinia prawna, która została dołączona do 

materiałów na sesję. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 
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- Radny Andrzej Jamrozik, 

- Radny Sławomir Hryniewicz 
- Radny Andrzej Jamrozik (Ad Vocem). 
 

Przewodniczący zamknął dyskusję poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego przeprowadze-

nia kontroli w zakresie wydatków poniesionych przez Powiat Wrocławki na koszty sądowe i 

koszty zastępstwa procesowego w latach 2018 -2022, w tym koszty poniesione w związku ze 

sprawą wytoczoną przez Romana Potockiego radnym Powiatu Wrocławskiego: Dariuszowi 

Kowalczykowi, Andrzejowi Jamrozikowi, Marcinowi Korytko, Izabeli Małyszko i Annie So-

bolak nie została podjęta. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 13, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

PRZECIW (13) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Bartosz Huzarski, Ryszard Jaroń, Je-

rzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Edward Skiba, Miłosz Szczu-

rowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Sławomir Hryniewicz, Mariusz Konopka, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykuto-

wicz, Maria Wilk 
BRAK GŁOSU (1) 

Roman Potocki 

 

Punkt 20. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady zostały złożone, w trybie art. 21 ustawy o samorządzie powiatowym, 

4 zapytania Radnych.  

Starosta Powiatu Wrocławskiego udzielił odpowiedzi w wymaganym terminie. 

Zapytania oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Wrocławskiego.  

 

Głos w bieżącym punkcie zabrała Pani Radna Barbara Kosterska, która zwróciła się do 

Przewodniczącego Rady o wyjaśnienie statusu prawnego Pana Radnego Andrzeja Jamrozika w 

związku z sądowym wyrokiem skazującym. Pani Radna zobowiązała się złożyć zapytanie na 

piśmie.  

 

Ad vocem głos zabrał Pan Radny Andrzej Jamrozik, który poinformował o braku wyroku 

skazującego wobec jego osoby i braku zagrożenia utraty mandatu Radnego.  
 

 

Punkt 21. Wnioski i oświadczenia. 

 

Głos zabrał Radny Edward Skiba, który, jako Przewodniczący poinformował o posiedzeniu 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, które miało miejsce w dniu 19 września 
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br. i dotyczyło tematu związanego z rzeką Odrą i jej zanieczyszczeniem. Radny poinformował, 

że w posiedzeniu, oprócz Członków Komisji, uczestniczyli także zaproszeni goście, którzy 

przedstawili obecną sytuacje na rzece Odra: 
- Pan  Paweł Wróblewski – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Wrocławiu,  
- Pani Monika Kotowicz – Powiatowy Lekarz Weterynarii,  

- Pan Piotr Znamirowski - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu,  
- Pan Rafał Siczek - Komendant Miejski Policji we Wrocławiu,  
- Pani Irena Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa,  
- Pan Bolesław Zawadzki – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa. 

 

Kolejno głos zabrał Członek Zarządu Powiatu – Radny Wiesław Zając, który odniósł się do wypo-

wiedzi Radnej Barbary Kosterskiej i Radnego Andrzeja Jamrozika z poprzedniego punktu porządku 

obrad.  

 

Więcej wniosków ani oświadczeń nie zgłoszono 

 

Punkt 22. Zamknięcie XXVI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.26, Przewodniczący Rady zamknął XXVI 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 
Sporządziła: 

Iwona Oślizło 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, utrwalonej 

w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXVI Sesji Rady w dn. 23 września 2022 r. wraz z napisami znajduje się pod linkiem: 
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/29526/xxvi-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-
vi-kadencji-w-dniu-23-wrze%C5%9Bnia-2022-r.htm 
na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: 

POWIAT/Rada Powiatu 
 

 

http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/29526/xxvi-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-23-września-2022-r.htm
http://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/29526/xxvi-sesja-rady-powiatu-wrocławskiego-vi-kadencji-w-dniu-23-września-2022-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

